
Pachet materiale curatenie

I.D.: 72940067

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.049,00 RON - 1.049,00 RON

Descriere: ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX BAX 5,00 BAX 123,0000 RON 615,0000 SAPUN LICHID, LUX PRO FORMULA, 5L BUC 5,00 BUC 39,9000 RON 199,5000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE cutie 5,00 cutie 46,9000 RON 234,5000
